Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:
Legisiação, Justiça e Redaçâo
Finan,.?as e Orçamento

'Obrar., Serv Púbticos, Ass Rurais,
EwIogia, Meio Ambiente

Culture, Turismo e Esportea
Saúdt,  e Asaistêrcia Social

L':1F-isczSzação Financeira e Contraia
íMesta dos Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Ft:biles
RI Vereadores L =.14dica

Dane. .5f_
_

es-

PROJETO DE LEI

Denomina a quadra de Vólei de areia do Parque da

Cidade de Alfredo de Andrade (Sr Una).

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 174/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: DENOMINA A QUADRA DE VOLEI DE AREIA DO PARQUE
DA CIDADE DE ALFREDO DE ANDRADE - SR. UNA.

PROTOCOLO GERAL N° 414412017
Data: 30/11/2017 - Horário: 14:38

1111110111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Alfredo de Andrade, a quadra de Vólei de areia do parque da Cidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 29 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1